politanam, cum archiepiscopalis digni-

tatis iurisdictione et superioritate ac cru-

cis delatione et aliis metropoliticis insi-

gniis, de fratrum eorumdem Consilio, apo-

stolica auctoritate, tenore praesentium

erigimus et instituimus; ac illi Lancia-

nensem, Pennensem et Adriensem civi-

tates et dioeceses, prò eius provincia,

et ipsarum Lancianensis , Pennensis et

Adriensis ecclesiarum praesules prò tem-

pore existentes prò suis suffraganeis epi-

scopis, necnon dilectos filios capitula ec-

clesiarum ac clerum et populum civi-

tatum el dioecesum earumdem, prò suis

provincialibus clero et populo: ita quod

ipsi, quoad omnia metropolitica et archie-

piscopalia iura, superioritalem et iuris-

dictionem, prò tempore existenti archie-

piscopo Tlieatino subiecti sint, et, tam-

quam membra capiti cbsequentes, ei-

dem - nrcliiepiscopalibus iuribus respon-

de re debeant, de simili Consilio, auctori-

tate et tenore praedictis concedimus el

assignamus.

8, ;). Necnon mensae praediclae reddi- Novos reddi-

tus annuos, prò illius dotis augumenlo ^Ì^ ueu~

huiusmodi, per eamdem communitatem ,

ut praefertur, assignandos, seu prò illo-

1 Ugh. hìc addit: S. R. E. cnrdinalibm. 2 Et

hic legit: et tic loco citimi (b. t.).

•Ali. C. lo*; 108 6ULLARHM

rum emplione, ex pecuniarum surama per

ipsos communitatem assignanda emen-

dos, cum assignati seu empti fuerint, ex

nunc, proul ex tunc et e contra, perpetuo

applicamus et appropriamus.

§ 4. Deccrnentes ex nunc irritum et

cinuviUe pio inane, si secus super his, a quoquam,

moiirèreciìouis niiavis aui toritale, scienter vel ignoranter

u.n,iute. contigerit attenlari. Non obstantibus con-

slitutionibus et ordinationibus apostolicis

eeterisque contrarli* quibuscumque.

Nulli ergo omnino hominum eie.

Datum Romae apud S. Petrum , anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo vigesimosexto , kalendis iunii,

pontificatus nostri anno ni.

Dat. die 1 iunii 1526, pontif. anno ni.

XXI.

Procuratori Reverendae Camerae Apo-

stolicae assignalur vigesima portio om-

nium poenarum
,
quae, ex causis eri-

minalihìis aut ab eis procedenlibiis, ad

eamdem Camera-m, ipso vel eius sub-

si itulis procura ntibus, perveniinit ^

Clemens episcopus servus servorum Dei, dilecto

filio salutem et apostolicam benedictionem.

Quoniam nulli debet officium suum

C.-.US. ounces- esse damnosum ; nec labor, fides et in-

sionis.
dustria alicui damno esse: idcirco nos,

qui de Ade, diligentia, labore et solertia

dilecti fìliì Benedicti de Valentibus, nostri